

Vammaistyön osaamisalaopinnot

sosiaali- ja terveysalan perustutkinto, oppisopimus

Vammaistyön osaamisalalta työllistytään eri ikäisille ja eri tavoin vammaisille henkilöille tarjottaviin palveluihin, esimerkiksi kodinomaisiin hoidon ja asumisen yksiköihin, päivätoimintaan sekä erityiskouluissa tarjottavaan henkilökohtaiseen tukeen ja ohjaukseen.

Sisältö

Koulutuksen aikana suoritetaan sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon **vammaistyön osaamisalan tutkinnon osat** Osallisuuden edistäminen vammaistyössä (35 osp) ja Toimintakyvyn ylläpitäminen ja edistäminen vammaistyössä (40 osp). Tutustu tutkinnon osiin tarkemmin osoitteessa eperusteet.opintopolku.fi.

Kesto ja toteutus

Aloitus sopimuksen mukaan. Koulutukseen sisältyy lähiopetusta, etäopiskelua sekä työelämässä oppimista. Työelämässä tapahtuva oppiminen toteutetaan työvuorojen mukaisesti. Koulutuksen kesto on noin yksi lukuvuosi.

Valintaperusteet

- Hakijalla on suoritettuna koko sosiaali- ja terveysalan perustutkinto TAI tutkinnon pakolliset tutkinnon osat 1.8.2018 voimaan tulleilla perusteilla
- Soveltuvuus alalle: mm. fyysinen ja psyykinen terveys (SORA-lainsäädäntö)
- Motivaatio ja koulutuksen tarve
- Edellytykset opiskeluun: riittävät opiskelutaidot, riittävä suomen kielen taito, sitoutuminen opiskeluun ja tutkinnon suorittamiseen

Hinta ja tuet

Koulutus on opiskelijalle maksutonta. Opiskelija hankkii itse tarvittavan oppimateriaalin. Opiskelu on päätoimista, joten siihen voi hakea KELAn opintotukea tai Koulutusrahaston aikuiskoulutustukea. Työttömyysetuudella opiskelua voi tiedustella TE-toimistosta.

Paikka Turun ammatti-instituutti, Ruiskatu 8, Turku

Koulutukseen hakeutuminen

Oppisopimuskoulutukseen hakeudutaan paikallisen oppisopimustoimiston kautta. Oppisopimuksen solmiminen vaatii alan työpaikka, jossa tutkinnossa vaadittu osaaminen voidaan osoittaa.

Lisätietoja oppisopimuksesta

Turun oppisopimustoimisto
Yliopistonkatu 31 4.krs
20100 TURKU
puh. 02 2633 4900

Oppisopimuksen yleisinfot tiistaisin klo 14.00 ja torstaisin klo 16.30.



TURUN OPPISOPIMUSTOIMISTO

Lisätietoja koulutuksesta

Lehtori Taina Halsvaha, puh. 050 428 3153 tai taina.halsvaha@edu.turku.fi